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平成１７年１２月期　中間業績予想の修正に関するお知らせ

　最近の業績等の動向を踏まえ、平成１７年５月１２日公表の平成１７年１２月期連結及び個別中間業績予想を下記のとおり修正いたします。

記

1． 平成17年12月期連結中間業績予想の修正(平成17年1月１日～平成17年6月30日)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(単位：億円、%)

	
	売上高
	営業利益
	経常利益
	中間純利益

	前回発表予想(A)
(平成17年5月12日発表)
	    3,880
	     255
	    200
	     165

	今回修正予想(B)
	    3,910
	     271
	    234
	     209

	増減額(B)－(A)
	  　  30
	      16
	     34
	      44

	増減率
	      0.8%
	      6.3%
	    17.0%
	    26.7%

	前年(平成16年12月期)中間実績
	    3,483
	     222
	     162
	       64 


2． 平成17年12月期個別中間業績予想の修正(平成17年1月１日～平成17年6月30日)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(単位：億円、%)

	
	売上高
	営業利益
	経常利益
	中間純利益

	前回発表予想(A)
(平成17年5月12日発表)
	    2,700
	     160
	    175
	      74

	今回修正予想(B)
	    2,717
	     174
	    202
	      98

	増減額(B)－(A)
	  　  17
	      14
	     27
	      24

	増減率
	      0.6%
	      8.8%
	    15.4%
	    32.4%

	前年(平成16年12月期)中間実績
	    2,454
	     155
	    114
	       57 


3． 中間業績予想修正の理由

当中間期の売上高及び営業利益は、連結業績並びに個別業績ともに、石油化学セグメントにおける原料価格の上昇と旺盛な需要を背景とした販売価格の上昇等により、予想を上回る見込みです。経常利益、中間純利益についても営業利益の増加を主要因として増益となる見込みです。
以上

